[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

            пгт. Кировский

       № 109-НПА
	О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 25.07.2007 № 469 «Положение о проведении аттестации муниципальных служащих  Кировского муниципального района»

	Принято Думой Кировского муниципального района

от 30.11.2017 года  №262

1. Внести в решение Думы Кировского муниципального района от 25.07.2007 № 469 «Положение о проведении аттестации муниципальных служащих  Кировского муниципального района» следующие изменения:
1.1.  часть 4 статьи 7 изложить в следующей редакции:

«4. По результатам аттестации аттестационная комиссия может давать рекомендации о направлении отдельных муниципальных служащих для получения дополнительного профессионального образования.»;

1.2. пункт 3 части 1 статьи 9 изложить в следующей редакции:

«3) о направлении отдельных муниципальных служащих для получения дополнительного профессионального образования.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио. главы Кировского
муниципального района
                                                      А.В.Терёшкин